
Styrelseprotokoll Hultsfredsbygdens Ridklubb 2012-06-03 
 
Närvarande: Jan Isberg, Johan Friberg, Susanne Andersson, Carin Carstens, Louise Myrén, 
Cecilia Myrén. 
 
 
 
Ordförande hälsar alla välkomna och förklarar mötet för öppnat. 
 
Till protokolljusterare valdes Susanne Andersson. 
 
 
EKONOMI 
Föreningens ekonomi är fortfarande under kontroll. 
 
Bilaga på Agnetas prisförslag för ersättning av hennes tjänster bifogas protokollet. 
Från och med 1 augusti tar Olof Bjälesjö över bokföringen på ridklubben. Styrelsen hälsar 
honom välkommen tillbaka. 
 
Susanne ska öppna ett konto för ungdomssektionen. Jan och Susanne ordnar med de 
papper som behövs. 
 
Berth Johansson har tagit upp frågan med styrelsen om det finns intresse för ett lotteri som 
kan inbringa en del pengar till klubben. Styrelsen tar tacksamt emot förslaget. 
 
Festivalförsäljnings vara eller inte var ligger på Hanna och Maria. 
 
Nytt lås till sadelkammaren i privatdelen i ridskolestallet kommer att ordnas. En 
depositionsavgift kommer att behöva läggas för att få en nyckel. 
 
Ersättning för utfört arbete/kostnader  
Beslut:  

 Styrelsen beslutar att ordföranden ska ha kr 900 per månad i arvode för det arbete som 
läggs ner, samt möjlighet att ta ut reseersättning och annat.  

 Susanne som är personalansvarig,och Maria Olofsson ska få ersättning för de 
telefonsamtal som rings.  

 Maria O som jobbar heltid får ha en gratis boxplats och Hanna som jobbar deltid ska 
betala halva boxhyran från och augusti 2012.  

 
 
TÄVLINGS SEKTIONER 
Tillsammans med Camilla Stridh och Madde Rosén spånar styrelsen kring tävlingssektioner, 
samt hur vi ska göra för att öka tävlingsmöjligheterna i klubben.  
Vi pratar också om vi ska ta hit gästtränare för att få möjlighet att träna för andra. 
 
Camilla erbjöd sig att vara ansvarig/lagledare för ett lag i ponny-allsvenskan. Vi kommer att 
anmäla ett hopplag. Camilla kan också tänka sig att vara lagledare för ett ponnia-cup lag.  
 



STORA UTERIDBANAN 
Styrelsen har haft en lång diskussion kring reglerna på stora uteridbanan.  
 
Beslut:  

 Hinder få stå på stora uteridbanan från måndag kväll kl. 18.00, tisdag, onsdag, torsdag 
till och med fredag lunch kl. 12.00.  

 Övrig tid ska banan vara fri från hinder.  
 Hoppryttarna ställer fram hindren och dressyrryttarna plockar ut hindren och lägger 

dem på hindervagnen utanför banan.  
 Hindervagnen går att köra med bil runt på banan.  
 Två whitboboardstavla kommer att sättas upp där man kan boka ridbanan.  
 Vill man hoppa under dagar då det är hinderfritt kan man boka banan och plocka fram 

och ställa undan hinder efter sig. 
 
 
INFORMATIONS-FOLDRAR 
Jan har fått prisuppgifter på informationsfoldrar av flera olika företag.  
200 st A5 på finare papper kostar 1000 kr som billigast.  
Beslut: Styrelsen beslutar att köpa dessa av Vimab. Styrelsen ber Maria och Hanna ta fram 
informationen till dessa foldrar. 
 
 
STALLJOUR 
Alla som har hästar uppstallade på anläggningen ska ha stalljour. Det gäller även för 
ridlärarna. Gäller från 1 augusti 2012. 
 
 
NYA AKTIVITETER 

 Carin ska titta på om det är möjligt för ridklubben att anordna weekend-paket med 
helhetslösning av ridning och boende m.m.  

 En familjedag tillsammans med brukshundsklubben är föreslagen från ridklubbens 
sida. Brukshundsklubben var positiv till detta. Carin tar ansvar för planeringen 
tillsammans med brukshundsklubben. 

 Styrelsen kommer att skapa ett forum på vår hemsida med inloggningsuppgift. Detta 
forum kommer att användas för informationsutbyte mellan styrelsemedlemmar. 

 Jan ska undersöka möjligheterna att anordna kursen ”Säker häst”.  Information om 
kursen bifogas protokollet 

 
 
NÄSTA MÖTE 
Nästa möte är söndagen den 1 juli 2012 kl. 17.00, då ska också alla styrelsemedlemmar 
fotograferas. 
Vid förhinder att närvara på styrelsemöte SKA detta meddelas ordföranden senast dagen 
innan utsatt möte. 
 
 
 
Ordförande tackar för visat intresse och förklarar mötet för avslutat. 
 
Vid pennan:   Justeras av 
 
 
:Cecilia Myrén  Susanne Andersson  



Bilaga  
 
Agnetas prisförslag 
 
250 kr/tim bokföring för tiden januari-mars 2012-06-04 
 
Resten av terminen: 
300 kr/tim specialidrott 
250 kr/tim bokföring 



Bilaga 
 
Kurser/föreläsningar i SäkerHäst     Brandskydd    Häst i trafiken 
 

                                                                            
            
 
 
            SÄKRARE HÄST –  TRYGGARE RYTTARE 
                               Eller är det tvärtom?  
Har du problem eller känner dig osäker när du rider eller kör din häst? Varför är den rädd 
för speciella saker eller situationer? Undviker du vissa ställen bara för att din häst brukar 
”få fnatt just där”? Vill du få en tryggare och säkrare häst? 
                                                                                                       
Jag heter Ulla-Carin Carlsson-Lindkvist och har 29 års erfarenhet som ridande polis i Stockholm, 
varav 22 år tillsammans med Utter. Under många år har jag även haft ansvaret för den ”polisiära” 
utbildningen av Stockholms polishästar. Jag har även utbildat brandmän i hästhantering. 
Jag håller kurser och föredrag om min träningsmetod som jag valt att kalla SäkerHäst-träning. Det 
är den metoden som präglat Utters och mitt samarbete under alla våra år tillsammans. 
                 
                                  SäkerHäst-träning 
SäkerHäst-träning syftar till att lära sig förstå sin hästs beteende och går helt enkelt ut på 
att ryttaren ska samarbeta med hästen med utgångspunkt från hästens naturliga 
beteende/instinkt. En säker häst är grunden till allt övrigt arbete oavsett om det gäller 
dressyr, hoppning eller annat. SäkerHäst-träningen syftar inte bara till att få en säker häst 
utan att få både ryttare och häst att känna sig trygga med varandra. Det ska ju vara ett 
nöje att umgås med sin häst, inte ett stressmoment.  
SäkerHäst-träning är till för alla hästar, oavsett användningsområde o ålder och framför allt 
för alla som håller på med hästar eller vistas i stallmiljö.  
 
Hästarna rids eller leds beroende på ålder och status. Övningarna sker i skritt. Ekipagen får träna 
på liknande sätt som polishästarna/ryttarna och ta sig över och igenom olika ”hinder” som för 
det mesta är helt nya upplevelser för dem (bl.a. flaggor, plastband  mm…) på ett lugnt och tryggt 
sätt. Ridhus en fördel men inte något krav.  
SäkerHäst-träning är inte svårt, vem som helst kan träna sin häst själv men behöver kanske 
lite vägledning i början. Har man ingen egen häst kan man lära sig mycket genom att bara titta 
på. 
 
Kursupplägg SäkerHäst: 
Grundkursen inleds med ca 1½-tim gemensam teori (obligatoriskt) och därefter praktik till 
häst ca 1 tim. Högst 4 ekipage/grupp. Inga begränsningar för antal deltagare i teorin.  

Hästen, som sedan urminnes tider funnits i människans närhet, är inte bara 
ett redskap, den är även en kamrat o lärare. Umgänget med hästen fostrar 
människan till att känna gemenskap, ansvar och mognad. En människa kan 
tvinga sig själv till att uppnå topprestationer, både fysiska o psykiska. Man kan 
aldrig tvinga en häst att uppnå ett bra resultat.  
Hästen är mångfalt starkare än människan. För att bemästra den styrkan 
fodras ett samspel som bygger på ömsesidigt förtroende, förståelse och respekt. 
Hästen är inte bara ett djur, den är också en individ och det är något man 
aldrig får glömma/ U-C Carlsson -96     
 


